
UBND TỈNH ĐẮK NÔNG 

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG 

 

Số:             /QĐ-STNMT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 Đắk Nông, ngày     tháng     năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu lập đề cương dự toán thực 

hiện nhiệm vụ: Đánh giá hiệu quả kinh tế việc thu hồi bauxit tại các dự án nằm 

trong quy hoạch thăm dò, khai thác bauxit trên địa bàn tỉnh Đắk Nông 
 

GIÁM ĐỐC  

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG TỈNH ĐẮK NÔNG 
 

Căn cứ Luật Khoáng sản ngày 17/11/2010; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023; 

Căn cứ Luật số 57/2024/QH15 ngày 29/11/2024 sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Luật Quy hoạch, Luật Đầu tư, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác 

công tư và Luật Đấu thầu;  

Căn cứ Nghị định số 158/2016/NĐ-CP ngày 29/11/2016 của Chính phủ 

quy định chi tiết việc thực hiện một số điều của Luật Khoáng sản; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ 

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn 

nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà 

thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 1509/QĐ-UBND ngày 12/12/2024 của UBND tỉnh 

Đắk Nông về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2025; 

Căn cứ Quyết định số 31/QĐ-STNMT ngày 12/02/2025 của Giám đốc Sở 

Tài nguyên và Môi trường tỉnh Đắk Nông về việc phê duyệt dự toán kinh phí lập 

đề cương dự toán thực hiện nhiệm vụ: Đánh giá hiệu quả kinh tế việc thu hồi 

bauxit tại các dự án nằm trong quy hoạch thăm dò, khai thác bauxit trên địa bàn 

tỉnh Đắk Nông; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính, Trưởng phòng 

Khoáng sản - Tài nguyên nước, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu lập đề cương dự 

toán thực hiện nhiệm vụ: Đánh giá hiệu quả kinh tế việc thu hồi bauxit tại các dự 

án nằm trong quy hoạch thăm dò, khai thác bauxit trên địa bàn tỉnh Đắk Nông; 

với những nội dung chi tiết theo phụ lục đính kèm. 



Điều 2. Giao phòng Kế hoạch - Tài chính chủ trì, phối hợp với phòng 

Khoáng sản - Tài nguyên nước có trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu đáp 

ứng năng lực theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt, đảm bảo tuân thủ các 

quy định hiện hành; Đăng tải Kế hoạch lựa chọn nhà thầu lên hệ thống mạng 

đấu thầu Quốc gia theo đúng quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính, Trưởng phòng 

Khoáng sản - Tài nguyên nước và Thủ trưởng các cơ quan có liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2, 3; 

- GĐ Sở; PGĐ Sở (đ/c Minh); 

- Trang TTĐT Sở TNMT; 

- Lưu: VT, KHTC(L). 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Trần Văn Diêu 

 



PHỤ LỤC: 

Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu lập đề cương dự toán thực hiện nhiệm vụ: Đánh giá hiệu quả kinh tế việc thu hồi 

bauxit tại các dự án nằm trong quy hoạch thăm dò, khai thác bauxit trên địa bàn tỉnh Đắk Nông 

 (Kèm theo Quyết định số            /QĐ-STNMT ngày       /     /2025 của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Đắk Nông) 

 

STT 
Tên chủ 

đầu tư 

Tên gói thầu 

Giá gói thầu 

(Đồng) 

Nguồn 

vốn 

Hình 

thức lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Phương 

thức lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Thời 

gian tổ 

chức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Thời gian 

bắt đầu tổ 

chức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời 

gian 

thực 

hiện 

gói 

thầu 

Tùy 

chọn 

mua 

thêm 

Giám 

sát hoạt 

động 

đấu 

thầu 

Tên gói thầu 

Tóm tắt công 

việc chính của 

gói thầu 

01 

Sở Tài 

nguyên 

và Môi 

trường 

tỉnh Đắk 

Nông 

Lập đề cương dự 

toán thực hiện 

nhiệm vụ: Đánh 

giá hiệu quả kinh 

tế việc thu hồi 

bauxit tại các dự 

án nằm trong quy 

hoạch thăm dò, 

khai thác bauxit 

trên địa bàn tỉnh 

Đắk Nông 

Tổ chức lập đề 

cương dự toán 

thực hiện nhiệm 

vụ: Đánh giá hiệu 

quả kinh tế việc 

thu hồi bauxit tại 

các dự án nằm 

trong quy hoạch 

thăm dò, khai 

thác bauxit trên 

địa bàn tỉnh Đắk 

Nông 

90.000.000 

Nguồn 

kinh phí sự 

nghiệp 

kinh tế 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 
 

10  

ngày 
Quý I/2025 

Trọn 

gói 

30 

ngày 
Không 

Không 

đề xuất 

Tổng giá gói thầu: 90.000.000                   

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-12T15:13:37+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Văn Hải<hainv.stnmt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-13T07:44:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Trần Văn Diêu<dieutv.ubnd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-02-13T07:49:40+0700


		2025-02-13T07:49:40+0700


		2025-02-13T07:49:40+0700


		2025-02-13T07:49:40+0700




